

Captor Danmark ApS
Fynsgade 15, 7400 Herning

CVR-nr. 40 94 54 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026

Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Captor Danmark ApS
Fynsgade 15
7400 Herning

CVR-nr.: 40 94 54 07
Stiftet: 20. november 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Jensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og sælge it-software.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 593.207 kr. mod 726.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.227 kr. mod 216.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	593.207	726.099
1 Personaleomkostninger	-426.880	-435.658
Driftsresultat	166.327	290.441
Andre finansielle indtægter	0	284
Øvrige finansielle omkostninger	-36.566	-12.650
Resultat før skat	129.761	278.075
2 Skat af årets resultat	-28.534	-61.160
Årets resultat	101.227	216.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	180.000
Overføres til overført resultat	41.227	36.915
Disponeret i alt	101.227	216.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>200</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.510	176.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.077
Andre tilgodehavender	<u>1.786</u>	<u>8.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.296</u>	<u>244.115</u>
Likvide beholdninger	<u>323.193</u>	<u>252.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.489</u>	<u>496.516</u>
Aktiver i alt	<u>387.689</u>	<u>496.716</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	89.660	48.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>180.000</u>
Egenkapital i alt	<u>189.660</u>	<u>268.434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.073	143.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.083	0
Selskabsskat	28.534	61.160
Anden gæld	<u>14.339</u>	<u>23.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.029</u>	<u>228.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.029</u>	<u>228.282</u>
Passiver i alt	<u>387.689</u>	<u>496.716</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.519	400.000	451.519
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.915	180.000	216.915
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	48.434	180.000	268.434
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.226	60.000	101.226
	40.000	89.660	60.000	189.660

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.519	432.292
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.361</u>	<u>3.366</u>
	<u>426.880</u>	<u>435.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>28.534</u>	<u>61.160</u>
	<u>28.534</u>	<u>61.160</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en månedlig leje på 7 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSR ApS, CVR-nr. 32 44 61 91, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.